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PADDno-2025-209
Päijät-​​Hämeen Metsänhoitoyhdistys ry.n hallinnoimaan luonnonarvosuunnitelman 
pilotointiin osallistuminen

Mhy Päijät-​Häme on saanut Koneen Säätiön rahoituksen vuosille 2025-​
2027 luonnonarvosuunnitelman pilotointiin. Mhy Päijät-​Häme etsi 20-​30 
pilottikohdetta Päijät-​Hämeen metsänomistajista jotka haluavat selvittää mm. 
metsiensä hiilensidonnan tulomahdollisuudet sekä luontoarvojen potentiaalin 
tulolähteenä perinteisen metsätalouden rinnalla. 

Pilotti sisältää siis mm.:

metsäsuunnitelman kuviokohtaisen päivityksen 3 syksyn ajan,​ vuodet 2025-​2027 
(maastokäynnit tehdään vain osalle kuvioista,​ tarvittavilta osin päivitysvuosina 
2026-​2027) = Padasjoella juuri valmistunut metsäsuunnitelma joka siis 
päivitettäisiin tulevina vuosina.
selvityksen ja laskelmat mahdollisesta hiilituloista (selvitys ja testaus 
hiilimarkkinoiden mahdollisuuksista)
luonnonarvosuunnitelman jossa selvitys eri tulomahdollisuuksista luontoarvojen 
osalta 
luonnonarvo myyntisuunnitelmat yksittäisistä luontokohteista 
sekä suunnitelman luontoarvojen lisäämisestä 
luonnonarvokaupan sekä luonnonarvo markkinoiden toimivuuden ja 
kehittymisen testaaminen

Edellä olevat asiat perustuvat aina metsänomistajan vapaaehtoisuuteen ja omiin 
tavoitteisiin. Mukaan lähdöstä yhtenä pilottikohteena ei aiheudu metsänomistajalle 
kustannuksia.

Yhtenä esimerkkinä pilotin toimista on pyrkiä löytämään Metsänomistajan metsien 
sitomalle hiilelle/hiilidioksidille markkinoita ja rahallista arvoa. Hiilimarkkina on uusi ja 
kehittyvä toimiala. Osana pilottia MHY ei takaa,​ että Metsänomistajalle kertyy tuloa 
hiilensidonnasta. Kyseessä on pilotointihanke,​ jonka tarkoituksena on saada 
mahdollisen rahallisen tuoton lisäksi kokemuksia alan käytännöistä ja toimintatavoista.

Kunnanhallitus on informoitu hankkeesta Ajankohtaisissa asioissa ennen pilotointiin 
osallistumiseen sitoutumista.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 29 §

Päätös
Päätän,​ että Padasjoen kunta osallistuu yhtenä metsänomistajana Mhy Päijät-​Hämeen 
hankkeeseen luonnonarvosuunnitelman pilotoimiseksi.

Tiedoksi
Mhy Päijät-​Häme,​ ympäristösihteeri

Allekirjoitus

Juha Rehula,​ kunnanjohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-​sivuilla 24.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

• se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen 
määräajassa,​ jos asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän 
aikana. Paperinen oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Padasjoen kunnan 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai 
juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Padasjoen 
kunnanhallitus
 

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Osoite: Kellosalmentie 20,​ 17500 Padasjoki
Puhelinnumero: +358 3 55 2911 (vaihde)  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ 
postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. Asianosaiselle 
lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä: Päätös 
on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisessä asiointipalvelussa / suomi.fi 
viestillä / sähköpostilla,​ joka on lähetetty Päätös on annettu asianosaiselle 
tiedoksi kirjeellä,​ joka on lähetetty
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